
２日（水） ３日（木・祝） ４日（金・祝） ５日（土・祝） ６日（日）

募集／購入

売却

募集／購入 ８：００～２３：００

売却 ７：００～２３：００

契約・変更・廃止

廃止の取消

契約・変更・廃止

契約・変更・廃止の取消

　８：００～１７：３０ 変更不可

　７：００～翌２：３０ 　７：００～翌２：３０　

お取引内容

サービス休止

予約
（翌営業日扱い）

１５：３５～２３：００

サービス休止

サービス休止

当日扱い

サービス休止
各種照会・電子交付閲覧

注文

分配金支払方法変更

積立投信

当日扱い 　７：００～１７：３０ 利用不可

予約
（翌営業日扱い）

１８：０５～２３：００ ７：００～２３：００サービス休止

平成３０年５月

７：００～１５：００ 利用不可

 
 

京信投信インターネットサービス 
臨時休止のお知らせ 

 
 
いつも「京信投信インターネットサービス」をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、「京信投信インターネットサービス」は、システムメンテナンスのためサービスを臨時休止させていただきます。 

お客様にはなにかとご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

当金庫では、今後も一層サービスの向上に努めてまいりますので、引き続き「京信投信インターネットサービス」をご愛顧く

ださいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

臨時休止日 

平成３０年５月３日（木・祝）、４日（金・祝）、５日（土・祝）  終日（７：００～翌２：３０）  

５月６日（日）については、一部システム休止の為、注文予約の募集／購入取引が通常の日曜日の取扱いとは異なり、 

７時から８時までのお取扱いができなくなります。その他のお取引については通常通りです。詳しくは下表の通りです。 

 

 
※サービス休止日におけるご注意点 
仮ＩＤの有効期間はサービス休止期間もカウントされますのでご注意ください。 
 
 

以上                       


